

MEZUNLARIMIZLA İLİŞKİLER

Güncellenme Tarihi: 25.11.2023

Mezunları ile ilişkilerini sürdürmeye, düzenli ve sürekli iletişim halinde bulunmaya çalışan Fakültemiz ev sahipliğinde, bizzat mezunlarımızın katılımıyla son üç yılda **6 adet sergi, 3 adet panel** gerçekleştirmiştir. Bu etkinlikler şu şekilde sıralanmaktadır:

	ETKİNLİK TÜRÜ	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK YERİ	KANITLAR	ETKİNLİK YILI
1	SERĞİ	Resim Bölümü Mezunlar Sergisi – Seçki I	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	2021
2	SERĞİ	Sanat ve Tasarım ABD YL Öğrenci ve Mezun Karma Sergisi	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	
3	SERĞİ	Resim Bölümü Mezunlar Sergisi Seçki II	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	2022
4	SERĞİ	Afyonkarahisarlı Sanatçılar Sergisi Seçki I	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	
5	PANEL	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Mezunlar Paneli	İbrahim Küçükkurt Konferans Salonu	Haber	
6	PANEL	Sinema ve TV Bölümü Mezunlar Paneli	İbrahim Küçükkurt Konferans Salonu	Haber	
7	PANEL	Resim Bölümü Mezunlar Paneli	İbrahim Küçükkurt Konferans Salonu	Haber	2023
8	SERĞİ	Resim Bölümü Mezunlar Sergisi Seçki II	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	
9	SERĞİ	Afyonkarahisarlı Sanatçılar Sergisi Seçki II	M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi	Haber	

Mezunlarımızın sergi, atölye çalışması vb. faaliyetlerinin yanı sıra elde ettikleri başarılar, haberdar olunur olunmaz **#mezunlarımızgurur kaynağımız** hashtagi ile tüm resmi sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmaktadır.

Mezunlarımızın görüş, öneri ve beklentilerinin alınması amacıyla Üniversitemizin Kalite Koordinatörlüğü tarafından “**Mezun Memnuniyet Anketleri**” uygulanmakta; çevrimiçi ortamda uygulanan anketlerin linki de, Dekanlığımız ve Bölüm Başkanlıklarımız aracılığıyla mezunlarımıza ulaştırılmaktadır. Anket sonuçları, Fakültemizin ilgili kurullarında izlenmekte, memnuniyet düzeyinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler yapılması ve/veya memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması amacıyla gerekli önlemlerin alınması sağlanmaktadır.

Web sayfamızın **Akademisyenler** sekmesi altında [Fakültemizde Yetişen Akademisyenler](#) bağlantısı yer almakta olup, Üniversitemiz de dâhil olmak üzere farklı üniversitelerde görev yapmakta olan lisans ve/veya yüksek lisans mezunlarımıza dair bilgilere yer verilmektedir.

Üniversitemizin yeni geliştirdiği bir “**Mezun Bilgi Sistemi**” (mezun.aku.edu.tr) bulunmakta; söz konusu mecranın da zaman içerisinde hem veri havuzu oluşturma hem de mezunlarımızla etkileşim sağlama bakımından Fakültemizin mezunlarıyla olan ilişkilerine katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

Fakültemizde mezunlarla ilgili süreçler/ilişkiler, Birim Kalite Sorumlusu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun tarafından koordine edilmektedir.